

龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化 绿化项目

招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县龙仙镇蓝青村村民委员会

原招标控制价编制单位：福州市安永工程监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：482189.37 元

大写：肆拾捌万贰仟壹佰捌拾玖元叁角柒分

审核招标控制价金额（小写）：480631.71 元

大写：肆拾捌万零陆佰叁拾壹元柒角壹分

对比原招标控制价核减金额：1557.66 元

审核单位：红城国际工程项目管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：李胜德 建【造】11036100013879（签字盖执业专用章）

复核人及证号：马丽玲 建【造】11016100006158（签字盖执业专用章）

审核时间：2024年9月18日

编制说明

一、项目概况

1. 建设单位：翁源县龙仙镇蓝青村村民委员会
2. 工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

二、编制依据

（一）送审资料

1. 招标控制价文件（含电子版）
2. 工程量计算书（含电子版）

（二）执行的规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
2. 《广东省建筑与装饰工程工程量清单计价指引（2013）》。
3. 《广东省市政工程工程量清单计价指引（2013）》。
4. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018年）》。
5. 《广东省市政工程综合定额（2018年）》。
6. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范。
7. 《园林绿化工程工程量清单计算规范》（GB50858-2013）
8. 《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》

（三）取费标准

利润按人工费+机具费的相关专业工程费率计取，绿色施工安全防护措施费按相关专业工程费率计取，税金的费率按 9%计取；

（四）材料价格

按照翁市政【2024】09号翁源县2024年7月份翁源县工程造价信息价（造

价站公布)计算,翁源信息价没有的材料价格参考2024年8月《韶关建设工程造价信息》及省内其他地市的信息价,信息价没有的材料价格参考市场价,参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、编制中需要说明的问题

1. 余方弃置暂按3km计算,结算按实调整。
2. 土方类别暂按一、二类土计算,结算按实调整。
3. 组合滑梯400*430*350cm,工程量为1套,审核时列为暂估价,暂估金额为10500元/套,共计金额10500元。
4. 旋转木马120*120*110cm,工程量为1套,审核时列为暂估价,暂估金额为2150元/套,共计金额2150元。
5. 秋千350*150*200cm,工程量为1套,审核时列为暂估价,暂估金额为2350元/套,共计金额2350元。
6. 宣传栏,工程量为48m,审核时列为暂估价,暂估金额为2880元/m,共计金额138240元。
7. 花岗岩石凳L=1200,工程量为14张,审核时列为暂估价,暂估金额为525.44元/张,共计金额7356.16元。
8. 金属美术字,工程量为10个,审核时列为暂估价,暂估金额为1236.54元/个,共计金额12365.4元。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	247376.38	
1.1	拆除部分	23566.15	
1.2	硬底化	52864.56	
1.3	儿童活动场所	35888.71	
1.4	宣传栏	32250.20	
1.5	土方工程	5199.95	
1.6	台阶	20403.28	
1.7	绿化	70320.20	
1.8	其他	6883.33	
2	措施合计	15815.89	
2.1	绿色施工安全防护措施费	15815.89	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	177754.25	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	172961.56	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4792.69	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	440946.52	
5	增值税销项税额	39685.19	—
6	总造价	480631.71	
7	人工费	69498.34	
招标控制价合计=1+2+3+5		480,631.71	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除部分					23566.15	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 围墙拆除 方整石 毛(块)石 2. 装载机装松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距3km	m3	133.89	151.33	20261.57	
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 小型机械拆除混凝土构筑物 有筋 2. 装载机装松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距3km	m3	10.8	305.98	3304.58	
		硬底化					52864.56	
3	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	306	2.43	743.58	
4	040202011001	碎石	1. 人机配合铺装 级配碎石底 基层 厚度 15cm	m2	306	35.89	10982.34	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混 凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 水泥混凝土路面养生 水养 生	m2	306	134.44	41138.64	
		儿童活动场所					35888.71	
6	010501001001	垫层	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综 合考虑 C25	m3	22.5			
7	040204002001	人行道块料铺 设	1. 人行道垫层 混凝土 厚度 1 5cm 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考虑 C2 5	m2	150.42	87.81	13208.38	
8	011102001001	石材楼地面	1. 铺300*600*20花岗岩 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:3	m2	150			
9	040204002002	人行道块料铺 设	1. 铺300*600*20花岗岩 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:3	m2	150.42	150.78	22680.33	
		宣传栏					32250.20	
10	040305001001	垫层	1. 现浇基础 碎石垫层	m3	17.25	252.91	4362.70	
11	040204003001	现浇混凝土人 行道及进口坡	1. 宣传栏垫层 混凝土 厚度 2 0cm 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考虑 C2 5	m2	115	91.72	10547.80	
12	040204002003	人行道块料铺 设	1. 铺300*600*20花岗岩 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:3	m2	115	150.78	17339.70	
本页小计							144569.6	2

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土方工程					5199.95	
13	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	520	4.35	2262.00	
14	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	117.9	14.21	1675.36	
15	040103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	402.1	3.14	1262.59	
		台阶					20403.28	
16	010401012001	零星砌砖	1. 砖砌120厚台阶 合并制作 子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5 2. 100厚碎石垫层	m2	47.01	169.62	7973.84	
17	011102001003	石材楼地面	1. 大理石300*600*20 水泥砂浆 合并制作子目 抹灰水泥 砂浆(配合比) 中砂 1:3	m2	47.01	264.40	12429.44	
		绿化					70320.20	
18	050102012001	铺种草皮	1. 铺草皮 台湾草 2. 草皮保养 人工灌溉 保养 月数:3	m2	1239.57	37.71	46744.18	
19	050102002001	栽植灌木	1. 栽植红花檵木球 苗高×冠 径 80cm×80cm 2. 单株、单丛植物保养 灌木 保养 人工灌溉 冠径(φ cm) 8 0以内 保养月数:3	株	42	108.81	4570.02	
20	050102002002	栽植灌木	1. 栽植灌木(冠径cm) 黄金叶 球×冠径 80cm×80cm 2. 单株、单丛植物保养 灌木 保养 人工灌溉 冠径(φ cm) 8 0以内 保养月数:3	株	40	78.91	3156.40	
21	050102008001	栽植花卉	1. 四季梅 30以内 2. 片植木本花卉保养 机械灌 溉 保养月数:3	m2	40	157.08	6283.20	
22	050102008002	栽植花卉	1. 矮继木(育苗袋φ cm) 20以 内 2. 片植木本花卉保养 机械灌 溉 保养月数:3	m2	80	119.58	9566.40	
		其他					6883.33	
本页小计							95923.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
23	040203007002	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	51.2	134.44	6883.33	
		措施项目						
本页小计							6883.33	
合 计							247376.38	

综合单价分析表

工程名称: 龙山镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段: 第 1 页 共 23 页

项目编码	011601001001	项目名称	砖砌体拆除	计量单位	m3	工程量	133.89										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-4-67 R*1.17	拆除砖砌其它构筑物 拆除石砌构筑物人工*1.17	10m3	0.1	953.06			120.18	142.96				95.31	12.02	14.3			
D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3天然密实方	0.001	343.99			5598.99	749.41	891.45			0.34	0.75	0.89			
D1-1-126 换3	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km): 3	1000m3天然密实方	0.001				17340.35	2186.62	2601.05				17.34	2.19	2.6		
人工单价				小计													
				未计价材料费													
清单项目综合单价								151.33									
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等; 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码		项目名称		混凝土构件拆除		计量单位	工程量	10.8											
011602001001						m3													
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金		
D1-4-69	小型机械拆除混凝土构筑物有筋	10m3	0.1	1422.63		742.35	273.00	324.75					142.26	74.24	27.30	32.48			
D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3天然密实方	0.001	343.99		5598.99	749.41	891.45					0.34	5.60	0.75	0.89			
D1-1-126	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km): 3 换	1000m3天然密实方	0.001			17340.35	2186.62	2601.05						17.34	2.19	2.6			
人工单价				小计						142.60				35.97					
未计价材料费										305.98									
清单项目综合单价										305.98									
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目		标段:		第 4 页 共 23 页													
项目编码	040202011001	项目名称	碎石	计量单位	m ²	工程量	306										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金		
D2-2-24	人机配合铺装级配碎石底基层厚度 15cm	100m ²	0.01	268.51	2885.42	287.91	63.21	83.46					2.69	28.85	2.88	0.63	0.83
人工单价				小计				小计									
未计价材料费																	
清单项目综合单价								35.89									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费				-	28.86	-										
	材料费小计				-	28.86	-										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目		标段:		第 7 页 共 23 页													
项目编码	040204002001	项目名称	人行道块料铺设	计量单位	m ²	工程量	150.42										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金		
D2-4-14 换	人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 合并制作 子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C2	100m ²	0.01	1518.66	6840.51	17.10	174.46	230.36					15.19	68.41	0.17	1.74	2.3
				小计													
人工单价								15.19				1.74					
												2.3					
未计价材料费																	
清单项目综合单价																	
87.81																	
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
		其他材料费				-	68.41	-									
		材料费小计				-	68.41	-									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段： 第 10 页 共 23 页

项目编码	040305001001	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	17.25												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价											
				人工费	材料费	机具费	管理费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	税金						
D3-1-1	现浇基础 碎石垫层	10m3	0.1	644.30	1686.17			101.93	96.65										
	人工单价			小计															
				未计价材料费															
				清单项目综合单价															
	材料费																		
	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	其他材料费				-	168.62	-												
	材料费小计				-	168.62	-												

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙山镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目
标段: 第 11 页 共 23 页

项目编码	040204003001	项目名称	现浇混凝土人行道及进口坡	计量单位	m2	工程量	115										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	数量	定额单位	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D2-4-14 换	人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 合并制作 子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 (5 实际厚度 (cm):20	0.01	100m2	1814.01	6851.21	22.80	208.66	275.52	18.14	68.51	0.23	2.09	2.76				
人工单价				小计					18.14	68.51	0.23	2.09	2.76				
未计价材料费																	
清单项目综合单价								91.72									
材料费明细		主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)									
		其他材料费			-	68.52	-										
		材料费小计			-	68.52	-										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段: 第 12 页 共 23 页

项目编码	040204002003	项目名称	人行道块料铺设	计量单位	m ²	工程量	115										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	数量	定额单位	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金		
D2-4-8 换	人行道广场砖 铺设 合井制 作子目 抹灰水 泥砂浆(配合比 1:3 中砂)	0.01	100m ²	3016.20	11266.96		342.64	452.43				30.16	112.67		3.43	4.52	
				小计				30.16	112.67		3.43	4.52					
未计价材料费																	
清单项目综合单价								150.78									
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费				-	112.67	-										
	材料费小计				-	112.67	-										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段： 第 13 页 共 23 页

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	520										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	594.00		2815.92	429.99	511.49					0.59		2.82	0.43	0.51
人工单价				小计					0.59		2.82	0.43	0.51				
未计价材料费																	
清单项目综合单价								4.35									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

标段:

第 14 页 共 23 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	117.9											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	
D1-1-132	回填土 夯实 平地	100m3 压实方	0.01	945.45		168.44	140.46	167.08			1.68	1.40	1.67					
	人工单价					小计					9.45	1.40	1.67					
				未计价材料费														
				清单项目综合单价				14.21										
材料费	明细	主要材料名称、规格、型号	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段: 第 15 页 共 23 页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置	计量单位	m ³	工程量	402.1
------	--------------	------	------	------	----------------	-----	-------

清单综合单价组成明细																								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价													
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金							
D1-1-51	挖掘机装土	1000m ³ 天然密实方	0.001	388.52		2073.56	310.47	369.31						0.39		2.07	0.31							
人工单价				小计																				

未计价材料费													
清单项目综合单价													
3.14													

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目	标段:	第 16 页 共 23 页	
项目编号: 010401012001	项目名称: 零星砌砖	计量单位: m2	工程量: 47.01

清单综合单价组成明细																						
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价											
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金					
借A1-4 -115 换	砌零星构件(台 合并制作 阶子)砌筑用水 泥砂浆(配合比 中砂 M5)	100m2	0.01	6701.92	5583.68		1014.67	1005.29					67.02	55.84		10.15	10.05					
借A1-4 -121	碎石垫层 干铺	10m3	0.01	650.13	1801.39	6.77	99.45	98.54					6.50	18.01	0.07	0.99	0.99					
人工单价				小计							73.52				11.14				11.04			
未计价材料费														169.62								
清单项目综合单价														169.62								
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)													
		其他材料费				-	73.87	-														
		材料费小计				-	73.87	-														

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目
 标段: 石材楼地面
 项目编码: 011102001003
 项目名称: 石材楼地面
 计量单位: m²
 工程量: 47.01

第 17 页 共 23 页

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价								合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借A1-1 2-58 换	铺贴花岗岩台阶 水泥砂浆 合并制作目 抹灰水泥砂浆 (配合比) 中砂 1:2	100m ²	0.01	5504.59	19133.73		975.96	825.69				55.05	191.34		9.76	8.26	
人工单价							小计					55.05	191.34		9.76	8.26	

未计价材料费		清单项目综合单价						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
								264.40
	其他材料费			-	191.36	-		
	材料费小计			-	191.36	-		

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等; 暂估单价表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目		标段:		第 18 页 共 23 页														
项目编码	项目名称	铺种草皮	计量单位	m2	工程量													
050102012001	铺种草皮				1239.57													
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	
借E1-2 -96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	0.01	536.39	1788.22	80.35	80.18	92.51					5.36	17.88	0.80	0.80	0.93	
借E1-3 -86 * 3	草皮保养 人工灌溉 保养月数:3	100m2·月	0.01	835.08	107.02	13.59	110.33	127.30					8.35	1.07	0.14	1.10	1.27	
小计				13.71	18.95	0.94	1.90	2.2										
人工单价				11.99				11.99										
未计价材料费				37.71				37.71										
清单项目综合单价																		
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
台湾草 件装 30cm×30cm/件		m2	1.05	11.42	11.99	-												
其他材料费				-	6.97	-												
材料费小计				-	18.96	-												
材料费明细																		

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段: 第 19 页 共 23 页

项目编码		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		42					
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价								合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	
借E1-2-19	栽植灌木(冠径 cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	6349.79	118.41	234.24	270.28				16.83	63.50	1.18	2.34	2.7	
借E1-3-16 * 3	单株、单丛植物保养、灌木保 养人工灌溉 冠径(Φcm) 80 以内 保养月 数:3	100丛 ·月	0.01	1608.84	149.58	12.30	210.75	243.17				16.09	1.50	0.12	2.11	2.43	
人工单价				小计								32.92	65.00	1.30	4.45	5.13	
				未计价材料费								59.82					
				清单项目综合单价								108.81					
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
		红花檵木球 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	1.04	57.52	59.82	-										
		其他材料费				-	5.18	-									
		材料费小计				-	65	-									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段： 第 20 页 共 23 页

项目编码		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		40					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	清单综合单价组成明细								合价					
				单价				税金				税金					
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	3359.79	118.41	234.24	270.28				16.83	33.60	1.18	2.34	2.7	
借E1-3-16 * 3	单株、单丛植物保养、灌木保冠径(φcm) 80以内 保养月数:3	100丛·月	0.01	1608.84	149.58	12.30	210.75	243.17				16.09	1.50	0.12	2.11	2.43	
人工单价				小计								32.92	35.10	1.30	4.45	5.13	
				未计价材料费								29.92					
				清单项目综合单价								78.91					
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
		黄金叶球 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	1.04	28.77	29.92	-										
		其他材料费				-	5.18	-									
		材料费小计				-	35.1	-									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码		项目名称		计量单位	工程量	标段：		第 22 页	共 23 页										
050102008002		栽植花卉		m2	80	工程量													
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金		
借E1-2 -68	露地花卉成片栽植 (育苗袋 φ cm) 20以内	100m2	0.01	754.13	8635.09	38.06	102.98	118.83					7.54	86.35	0.38	1.03	1.19		
借E1-3 -73 * 3	片植木本花卉 保养 机械灌溉 保养月数:3	100m2 ·月	0.01	882.12	230.70	741.55	211.08	243.55					8.82	2.31	7.42	2.11	2.44		
人工单价				小计						16.36	88.66	7.80	3.14	3.63					
				未计价材料费						83.08									
				清单项目综合单价						119.58									
材料费明细																			
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)												
矮继木 育苗袋 φ 20cm内		株	48.3	1.72	83.08														
其他材料费				-	5.59	-													
材料费小计				-	88.67	-													

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目 标段: 第 23 页 共 23 页

项目编号	040203007002	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	51.2										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金		
D2-3-46 换	水泥混凝土路面厚度 20cm 合井制作子目普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	3137.20	9289.50	31.68	359.98	475.33					31.37	92.90	0.32	3.60	4.75
D2-3-55	水泥混凝土路面养生水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		8.77	11.58					0.77	0.52		0.09	0.12
人工单价				小计													
				未计价材料费													
				清单项目综合单价				134.44									
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
		其他材料费				-	93.44	-									
		材料费小计				-	93.44	-									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙仙镇蓝青村基础设施提升及村委美化绿化项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	69498.3126	1.00	69498.31		
2	02290030	麻袋	个	15.3065	1.95	29.85		
3	03213001	铁件综合	kg	23.218	4.84	112.38		
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.5276	335.00	1181.75		
5	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0071	700.00	4.97		
6	04030015	中砂	m3	12.0634	184.00	2219.67		
7	04050005	碎石20~40	m3	48.8529	131.00	6399.73		
8	04050015	碎石30~50	m3	4.3401	131.00	568.55		
9	04050040	碎石40	m3	5.157	131.00	675.57		
10	04050045	碎石60	m3	13.9597	131.00	1828.72		
11	04050050	碎石80	m3	17.595	131.00	2304.95		
12	04070045	石屑	m3	6.937	77.00	534.15		
13	04090135	余土外运	m3	37.6565				
14	04090155	熟耕土(松方)	m3	31.6983	30.00	950.95		
15	04130001	标准砖240×115×53	千块	5.6036	330.00	1849.19		
16	05030060	板枋材综合	m3	0.175	1793.10	313.79		
17	08030080@2	300*600*20大理石	m2	73.7493	113.51	8371.28		
18	14090070	石蜡	kg	1.8475	3.00	5.54		
19	14310050	草酸	kg	0.691	5.59	3.86		
20	14350630	脱模剂	kg	4.0863	5.13	20.96		
21	32270001	杀虫剂	kg	2.1427	17.09	36.62		
22	32270010	无机肥(复合肥)	kg	73.4945	2.97	218.28		
23	32270020	有机肥	t	19.6776	332.00	6532.96		
24	34090010	白棉纱	kg	1.0436	11.47	11.97		
25	34110010	水	m3	541.5012	3.69	1998.14		
26	35010010	钢模板	kg	67.8252	4.44	301.14		
27	36090010	300*600*20花岗岩综合	m2	270.7284	103.00	27885.03		
28	99450760	其他材料费	元	515.7713	1.00	515.77		
29	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0115	1.00	-0.01		
30	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	113.4781	445.00	50497.75		
31	32030020@1	红花檵木球苗高×冠径 80cm×80cm	丛	43.68	57.52	2512.47		
32	32030020@2	黄金叶球苗高×冠径 80cm×80cm	丛	41.6	28.77	1196.83		

